ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ - СОТРУДНИЧЕСТВО

Автор: Administrator
30.09.2019 19:22 - Обновлено 30.09.2019 19:51

МОО «Комитет по противодействию коррупции» подписал Соглашение о
сотрудничестве и взаимодействии по вопросам разработки и реализации мер,
направленных на профилактику коррупционных правонарушений на территории
Оренбургской области и утвердил план совместных мероприятий на 2019 год с
аппаратом Губернатора и Правительства Оренбургской области.

      {phocagallery
view=category|categoryid=88|limitstart=0|limitcount=0|detail=5|displayname=0|displaydetail=0|d
isplaydownload=0|displaybuttons=0|displaydescription=0|displayimgrating=0}

Письмо Губернатору Оренбургской области

Информационное письмо

        С уважением,
МОО "Комитет по противодействию коррупции"
Тел.сот.: 8 (918) 3933555
Сайт:    kpk-rf.ru
E-mail:  kpk-rf@mail.ru

 1 / 1

http://www.kpk-rf.ru/
http://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3akpk%2drf@mail.ru